
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku

Na podstawie art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w wyniku tajnego głosowania Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się radnego Pana Piotra Przewoźnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Radny - Senior Rady Miejskiej 
w Lwówku

Barbara Starosta

Id: AD550209-FB9E-425E-BAE7-FB72118AA6C5. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do Uchwały nr I/2/2014

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 27 listopada 2014 r.

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym wybór przewodniczącego następuje w głosowaniu
tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. Dodatkowo
§ 64 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Lwówek stanowi, że w głosowaniu tajnym Rada każdorazowo ustala sposób
głosowania, a samo głosowanieprzeprowadza wybrana z grona Rady Komisja Skrutacyjna.

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie przedmiotowejuchwały jest zasadne.

 

Id: AD550209-FB9E-425E-BAE7-FB72118AA6C5. Uchwalony Strona 1




